
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/21/2005

2005-05-23

Uchwała Nr 21/21/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 maja 2005 roku

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Skarżysku – Kościelnym przy
ul. Polnej 42 do składania oświadczeń woli

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Piotra Sieczkę Dyrektora Rodzinnego Domu Pomocy Dziecka Nr 1
w Skarżysku – Kościelnym przy ul. Polnej 42 do składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Skarżysku – Kościelnym
przy ul. Polnej 42 a w szczególności do zaciągania zobowiązań do wysokości ustalonej planem
finansowym.

1. Prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych powyżej kwoty 3 tys. euro wymaga zgody
Zarządu Powiatu Skarżyskiego.
2. Obciążenie posiadanego mienia powiatu prawami osób trzecich wymaga zgody Zarządu Powiatu
Skarżyskiego.

§ 2
Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

§ 3
Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Wiesław Gnat...................................
2. Leszek Lepiarz....................................
3. Jacek Bławat ...................................
4. Jerzy Żmijewski ..............................

Data wytworzenia : 2005-05-23 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-05-23 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:51,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


